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AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA
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Presupuesto: G_0001_2024 [2] - PROYECTO PRESUPUESTO 2024

Presidencia
Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Regimen Interior
Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Proyectos Urbanisticos

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Cooperacion Internacional

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Agenda 2030

Descripcion del capitulo

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

1

12

13

14

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

2.151.754,91
268.095,23
398.000,00
2.817.850,14

1.023.896,00
280.820,37
1.304.716,37

97.906,26
640.568,67
738.474,93

94.207,28
8.170,00
121.000,00
223.377,28

134.200,00
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Agenda 2030

Descripcion del capitulo

Comunicaciones Internas

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
INVERSIONES REALES

Padron de Habitantes

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Urbanismo y Diseminado

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
INVERSIONES REALES

Medio Ambiente

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

15

16

17

21

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

134.200,00

733.661,41
569.058,19
50.000,00
1.352.719,60

329.309,78
35.210,34
364.520,12

2.731.056,79
1.244.313,27
1.225.000,00
5.200.370,06

755.701,58
73.603,40
3.506.134,67
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Organica 31 Medio Ambiente

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
TOTAL ORGANICA 31 4.335.439,65
Organica 32 Limpieza Viaria
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.938.895,22
TOTAL ORGANICA 32 3.938.895,22

Organica 33 Recogida de Residuos

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 9.996,81

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.593.042,49

6 INVERSIONES REALES 99.916,63
TOTAL ORGANICA 33 1.702.955,93

Organica 34 Parques y Jardines

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 61.004,41

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 200,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.036.745,89

6 INVERSIONES REALES 1.100.504,96
TOTAL ORGANICA 34 4.198.455,26

Orgéanica 41 Fomento

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 421.777,39

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 364.500,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 585.900,00
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Fomento

Descripcion del capitulo

TOTAL ORGANICA 41

Turismo y Playa

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 42

Participacion ciudadana y ciudadano extranjero

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TOTAL ORGANICA 43

Educacion

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 44

Mercado

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

1.372.177,39

282.939,51
1.485.344,98
259.654,06
2.027.938,55

112.248,27
249.532,41
107.328,00

9.100,00
478.208,68

1.192.543,31
1.223.841,86

1.500,00
2.417.885,17

193.879,48

210.350,00
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Organica 45 Mercado

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

TOTAL ORGANICA 45 404.229,48

Organica 46 Salud

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 158.316,71
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 34.769,50
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 52.550,00
TOTAL ORGANICA 46 245.636,21
Organica 47 Consumo
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 220.238,13
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 12.600,00
TOTAL ORGANICA 47 232.838,13
Orgéanica 51 Hacienda
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 2.749.541,95
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 2.142.065,50
3 GASTOS FINANCIEROS 332.272,24
5 FONDO DE CONTINGENCIA'Y OTROS IMPREVISTOS 482.579,92
9 PASIVOS FINANCIEROS 5.459.592,89
TOTAL ORGANICA 51 11.166.052,50

Organica 52 Contratacion y Patrimonio

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 701.776,06
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 1.626.901,03
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Orgéanica 52 Contratacion y Patrimonio

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.379.500,00

6 INVERSIONES REALES 3.525.000,00
TOTAL ORGANICA 52 9.233.177,09

Organica 53 Obras y Servicios y Alumbrado Publico

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 1.982.259,74

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 4.629.100,28

6 INVERSIONES REALES 1.822.432,84
TOTAL ORGANICA 53 8.433.792,86

Organica 54 Vivienda

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.919.000,00

6 INVERSIONES REALES 874.266,02
TOTAL ORGANICA 54 2.793.266,02

Organica 61 Servicios Sociales

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 2.193.702,21

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 130.061,57

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6.581.406,01

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 40.000,00
TOTAL ORGANICA 61 8.945.169,79

Organica 62 Tercera Edad

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 214.073,00
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Organica 62 Tercera Edad

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 24.000,00
TOTAL ORGANICA 62 238.073,00

Organica 63 Minorias étnicas

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 29.000,00
TOTAL ORGANICA 63 29.000,00

Organica 71 Personal

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 1.243.318,75

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 146.555,50
TOTAL ORGANICA 71 1.389.874,25

Orgénica 72 Policia, Trafico, Movilidad y Proteccién Civil

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 8.666.627,47

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 1.331.500,36

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.112.856,00

6 INVERSIONES REALES 690.416,23
TOTAL ORGANICA 72 12.801.400,06

Organica 73 Transportes

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.679.856,00
TOTAL ORGANICA 73 1.679.856,00
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Deportes

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Fiestas

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Juventud

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Mujer
Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

74

75

76

81

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

782.842,23
3.260.796,81
155.000,00
2.720.000,00
6.918.639,04

50.044,89
686.339,00
58.500,00
794.883,89

116.355,96
271.343,50
433.500,00
821.199,46

714.643,13
118.500,00
33.500,00
1.000,00
867.643,13
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Orgéanica 82 Cultura, Biblioteca y Archivos

Capitulo Descripcion del capitulo

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

6 INVERSIONES REALES

Organica
Capitulo Descripcion del capitulo

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Importe Inicial

TOTAL ORGANICA 82

Importe Inicial

TOTAL ORGANICA

TOTAL

820.869,44
730.358,15
841.980,00
367.171,81
2.760.379,40

100.000,00
100.000,00

102.463.294,66
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